
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Knetter… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 9 22 7 8

611 3

4:14 4:15

0 2 3 4 6
Auszeit

2:9

Ende
13:07

B  TV Jahn Bad… R

I II III IV V VI Punkte

10 22 9 15 19 30

2527 23

15:4 20:6

╳ 5 9 13 17 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:10

B  TV Jahn Bad… S

I II III IV V VI Punkte

19 17 10 27 9 23

25

0
9

1
16

3
19

4
22

6
23

7
25

Auszeit

Ende
13:26

A  TuS Knetter… R

I II III IV V VI Punkte

5 11 9 22 3 8

1410 7

13:22 8:15

╳
7

1
8

3
10

4
11

5
13

6
14

Auszeit

8:14
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:29

A  TuS Knetter… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 9 22 7 8

113 11

2:14 1:14

0
6

1
8

2
11

3 4 5
Auszeit

1:7

Ende
13:46

B  TV Jahn Bad… R

I II III IV V VI Punkte

10 22 17 15 19 30

2523 27

18:3 18:3

╳
22

3
23

14
24

18
25

19 20
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Lippe Frauen
Frauen

A  TuS Knetterheide vs. TV Jahn Bad Lippspringe B

Spiel 18 02.11.2025 12:00 Uhr

Grundschule Ehrentrup
32791 Lage
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A  TuS Knetter… 9/14

3 Pänke, Valentina X
5 Reitmeier, Janika X

7 Kylar, Pia X
8 Hassan, Jesika X
9 Hofmeister, Miriam X

10 Zimmerling, Celine X

11 Khalaf, Solin X
13 Pänke, Sirikan X
22 Langenscheidt, Maxi… X

A  Libero

13 Pänke, Sirikan X

A  Offizielle

T Reitmeier, Detlef

C

B  TV Jahn Bad… 11/14

3 Schirling, Leni X

9 Hermann, Viktoria X
10 Schliemann, Emily X
15 Ebert, Anna X
17 Melainine, Sarah X

19 Schmidt, Caitlin X
22 Petry, Amelie X
23 Khoushaba, Michella X
27 Rummenie, Merle X
30 Romanjuk, Vitalina X

35 Glaser, Zoe X

B  Libero

3 Schirling, Leni X

35 Glaser, Zoe X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Knetter… TV Jahn Bad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 6 1 67 25 1 2 0
2 2 0 14 2 16 25 1 0 0
1 2 0 11 3 17 25 1 2 0

4
5

4 6 0 31 100 75 3 4 0
Start: 12:00 Ende: 13:46 Dauer: 1:46

Sieger: TV Jahn Bad Lippspringe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maly, Narine 1

2 Friedrich , Sessé Lomé Am…
2

Schr. Köpplin, Annika
Assist. Koop, Elisabeth
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