



Kreisliga Lippe Frauen

Frauen

(A) TuS Knetterheide vs. TV Jahn Bad Lippspringe (B)

Grundschule Ehrentrup
32791 Lage



		Start 12:00						(A) TuS Knetter...			S	Ende 13:07						(B) TV Jahn Bad...			R
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Startaufstellung	5	10	9	22	7	8		6	10	22	9	15	19	30						
Auswechselspieler	Spielernr.					11	3	6		27		23				25					
	Spielstand					4:14	4:15			15:4		20:6									
Aufschlagrunden		1.	5.					Auszeit	X	5	9	13	17	25	Auszeit						
		2.	6.																		
		3.	7.					2:9													
		4.	8.																		

S A T Z	Start 13:10		(B) TV Jahn Bad...				S	Ende 13:26		(A) TuS Knetter...				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
2	19	17	10	27	9	23	25	5	11	9	22	3	8	14
								10				7		
								13:22				8:15		
0 9	1	16	3 19	4 22	6 23	7 25	Auszeit	X	1 8	3 10	4 11	5 13	6 14	Auszeit 8:14 10:19

S A T Z 4	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
								Auszeit						Auszeit

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Maly, Narine	1	
2	Friedrich , Sessé Lomé Am...	2	
		Schr.	Köpplin, Annika
		Assist.	Koop, Elisabeth

Dokument erstellt: 19.01.2026 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP